

# DG Capital Holding ApS

Mariane Thomsens Gade 50, st. 3, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 41 74 06 55

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2022.

---

Dan Gundersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DG Capital Holding ApS Mariane Thomsens Gade 50, st. 3 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 41 74 06 55
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Dan Gundersen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	Scandinavian Medico Holding ApS, Hinnerup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i Scandinavian Medico Holding ApS.

### Usædvanlige forhold

Selskabets dattervirksomhed har i 2022 indgivet en konkursbegæring. Der er ingen hæftelser overfor datterselskabet, hvorfor kapitalinteressen er nedskrevet til 0. kr.. Der har herudover ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.656.557 kr. mod 1.688.4801.688.480 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har som følge af årets resultat tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabet har ingen forpligtelser overfor leverandører eller andre hvorfor selskabet har likviditet til de kommende 12 måneders drift. Årsrapporten er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2021</u>	<u>5/10 - 31/12</u> <u>2020</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	72.000	1.688.480
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.728.480	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-77	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.656.557</b>	<b>1.688.480</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.656.557</b>	<b>1.688.480</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.616.480	1.616.480
Udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Overføres til overført resultat	0	15.500
Disponeret fra overført resultat	-40.077	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.656.557</b>	<b>1.688.480</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.728.480
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.728.480
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.728.480</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	15.423	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>15.423</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>15.423</b>	<b>1.728.480</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.616.480
Overført resultat	-24.577	15.500
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>15.423</u></b>	<b><u>1.728.480</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.423</u></b>	<b><u>1.728.480</u></b>

- 1 Kapitalberedskab
- 2 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	1.616.480	15.500	56.500	1.728.480
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-1.616.480	-40.077	0	-1.656.557
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>-24.577</b>	<b>0</b>	<b>15.423</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabet har som følge af årets resultat tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabet har ingen forpligtelser overfor leverandører eller andre hvorfor selskabet har likviditet til de kommende 12 måneders drift. Årsrapporten er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Selskabet har nedskrevet kapitalandele i datterselskab og har herved realiseret et betydeligt tab, som indregnes med - 1.728 t.kr.

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

	1/1 - 31/12 2021	5/10 - 31/12 2020
Andre finansielle omkostninger	<u>77</u>	<u>0</u>
	<b>77</b>	<b>0</b>

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	40.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2021	1.688.480	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	1.688.480
Årets nedskrivninger	<u>-1.728.480</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-40.000</u></b>	<b><u>1.688.480</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.728.480</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Scandinavian Medico Holding ApS	Hinnerup	60 %

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab x er udtrådt af sambeskatningen pr. xx dato og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
